GRELEC INTERNATIONALl
FAST FUSE
01 63-250A/ AC 500V/690V 400VDC
02 160-400A/ AC 500V/690V 400VDC
Electric vehicles, energy storage, wind power /// 12 GF4130 FAST FUSE
  方形熔断器  13 GF 16R 01/02 Series
grinternational.uk
13 GF16R Series

额定电流：
63A/80A/100A/125A/160A
200A/250A/315A/400A
安装外形:
                                               P01
                                               P02
客户代码：
“XXX”=数字或字母
厂家自定义       RoHS
500/690Vac • 63- 400A
13 GF16R Series
  型 号 参 数：   P=平行式
grinternational.uk                                                                                                                                    2 of 6                                                   © 2023 GRELEC INTERNATIONALl®  Products
                                                                                                                                                                                                                                                                                             Rev:231212
产品编号 安装形式 产品型号 额定电流 安装扭矩 包装/箱/重量
1-150130-0 P01=平行式 GF16R63AP01 63 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/16Kg
1-150130-1 P01=平行式 GF16R80AP01 80 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/16Kg
1-150130-2 P01=平行式 GF16R100AP01 100 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/16Kg
1-150130-3 P01=平行式 GF16R125AP01 125 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/16Kg
1-150130-4 P01=平行式 GF16R160AP01 160 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/16Kg
1-150130-5 P01=平行式 GF16R200AP01 200 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/16Kg
1-150130-6 P01=平行式 GF16R250AP01 250 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/16Kg
1-150130-7 P02=平行式 GF16R160AP02 160 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/24Kg
1-150130-8 P02=平行式 GF16R200AP02 200 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/24Kg
1-150130-9 P02=平行式 GF16R250AP02 250 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/24Kg
1-150131-0 P02=平行式 GF16R315AP02 315 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/24Kg
1-150131-0 P02=平行式 GF16R400AP02 400 M10螺纹 扭矩21N.m 36Pcs/Box/24Kg
  动 作 特 性 参 数：
额定电流 In 约定时间 h 约定不熔断电流 Inf 约定熔断电流 If
16⩽ In⩽ 63 1 1.25In 1.6In
63＜In⩽ 160 2 1.25In 1.6In